2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2024                                                                                         № 3189/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 05.12.2023 №5694/65 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий муниципального образования и приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 05.12.2023 №5694/65 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) пункт 5 принять в новой редакции:

«Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и налоговой политике – начальника управления финансов и налоговой политики Малышеву Е.В.»;
2) дополнить таблицу приложения № 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов строкой 291 в следующей редакции:
	«
	291
	13000L3030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

	»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и налоговой политике – начальника управления финансов и налоговой политики Малышеву Е.В.
Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин